Pacxoabl 0101:keTa PoBeHBCKOT0 paiioHa nmo pa3iesiaM U noapasjaeam kiaaccuukanum pacxoaos 3a 2022 roa B
CPABHEHHH C MEPBOHAYAJIBHO YTBEPKEHHBIM IVIAHOM U YTOYHEHHBIM INIAHOM HA KOHeIl ro/a

Paznen/
nojapaszes

HaumenoBanue

YTBepKaeHHbII
miaH Ha 2022
roj, ThIC. pyo.

YTouHEeHHBIH
1Jj1aH Ha 2022

roj, ThIC. pyo.

Hcnoaneno 3a
2022 roaa, ThbIC.

pyo.

%
BBITIOJTHEHHS
YTBepP:K1eHHOT0
nJaaHa

%
BBIIOJIHEHHS
YTOYHEHHOT' 0

IJIaHA

2

3

4

5

6

7

01.00

OBHIEI'OCYJAPCTBEHHBIE
BOIIPOCHI

115,953.0

113,034.5

110,063.4

94.9

97.4

01.03

OYyHKIMOHUPOBAHKE
3aKOHOJATEIbHBIX
(mpeacTaBUTEIbHBIX)
FOCYyJTapCTBEHHOM  BJIAacTH H
MPEICTaBUTEIIbHBIX ~ OpPraHOB
MYHUIMIIATBHBIX 00pa30BaHUN

OpraHoB

3,066.0

3,067.0

3,054.0

99.6

99.6

01.04

OYHKIIMOHUPOBAHUE
[IpaBuTenscTBa
®denepanuu,
HCIIOJTHUTENbHBIX
rocyaapcTBEHHOU
CyOBEKTOB
denepanuu,
aIMHAHUCTpaUn

Poccuiickoit
BBICIIINX
OpraHoB
BJIACTU
Poccuiickoit
MECTHBIX

40,734.0

38,918.0

38,668.9

94.9

99.4

01.05

CynebHas cucreMa

70.0

70.0

0.0

0.0

0.0

01.06

ObecrieueHre  JIESATEITLHOCTH
(MHAHCOBBIX, HAJIOTOBBIX |
TaMO’KCHHBIX OPTraHOB M OPTaHOB
(hnHAHCOBOTO (dbunaHcoBO-
OFO/PKETHOTO) Ha/l30pa

20,036.0

20,336.0

20,328.8

101.5

100.0




Obecneuenue MIPOBECHUS

01.07 1,033.0 930.0 923.2 89.4 99.3
BEIOOPOB U pedepeHIyMOB
01.11 PesepBHbie poHabI 1,500.0 308.5 0.0 0.0 0.0
0113 |/Pyrue OOMerocyapcTBenibie 49,514.0 49,405.0 47,088.6 95.1 953
BOIIPOCHI
02.00 |[HAIMOHAJIbHASI OBOPOHA 1,630.0
02.03 M06I/1J3H3auI/IOHHa51 u 1.630.0
BHCBOHMCKOBAs ITOAIOTOBKA
HALIMOHAJIBHASI
BE3ONACHOCTbD u
03.00 | o BOOXPARITTELLHAS 10,605.0 17,958.9 16,752.7 158.0 93.3
JAESITEJTbHOCTD
03.04 Oprassl I0OCTHIAA 1,229.0 1,229.0 1,229.0 100.0 100.0
3amuTa HaceJeHHUsS U TEPPUTOPHU
OT YpE3BBIYANHBIX CHUTyalul
03.10 |mpupomHOTO ® TEXHOTCHHOTO 9,229.0 12,330.6 12,237.3 132.6 99.2
XapakTepa, oKapHas
0€e30I1acHOCTh
Jlpyrue BOMpOCHl B  00JIACTH
0314 |M@UmMOHATLHON GesomachocTn u 147.0 4,399.3 3,286.4 2,235.7 74.7
MMpaBOOXPAaHHUTCIIbHOU
OCATCIBHOCTHU
HALIMOHAJIbHASI
0400 | O HOMBKA 394,222.0 304,637.3 300,703.6 76.3 98.7
0405 |ComcKoe  xosicTRO M 355.1 355.1 136.2 38.4 38.4
PBHIOOJIOBCTBO
04.08 |Tpancriopr 10,805.8 11,305.8 11,156.2 103.2 98.7
0409 |MOPOXKHOE XOHCTBO (IOPOKHBIC | 3¢ 07 () 288,873.3 285,309.9 75.3 98.8
(hOHITBI)
0412 |APYyrMe Bompocel B obmactw 4,191.1 4,103.1 4,101.3 97.9 100.0

HaHHOHaHBHOﬁ O9KOHOMHMKHU




"KUJIUIHO-

05.00 |KOMMYHAJIbHOE 41,270.2 95,131.5 94,894.8 229.9 99.8
X031 CTBO

05.01 JKunmnmHoe X031 CTBO 80.0 510.0 509.0 636.3 99.8

05.02 KoMmmyHansHOE X03SCTBO 45,593.0 45,592.4 100.0

05.03  |BraroycrpoiictBo 41,190.2 49,028.5 48,793.3 118.5 99.5
OXPAHA OKPYXAIOIIEN

06.00 CPEIBI 2,159.9 2,035.9 1,910.4 88.4 93.8
OxpaHa OOBEKTOB PACTUTEIHHOTO

06.03 |1 >KMBOTHOTO MHpa W CPEIbl WX 1,288.0 977.4 977.4 75.9 100.0
o0UTaHUS

06.05 |PPYrMe Bompockl B obaactw 871.9 1,058.5 933.1 107.0 88.2
OXpaHbl OKPYXKAIOLLIEN CpeIbl

07.00 |OBPA3OBAHUE 676,214.1 691,090.1 663,736.9 98.2 96.0

07.01 JlomkonibHOE 00pazoBaHue 188.,230.0 182,993.5 180,845.5 96.1 98.8

07.02 O6miee obpa3oBaHue 389,593.4 416,027.2 401,821.4 103.1 96.6

07.03 |PomoTHHTENbHOS  0DpasoBanne 49,926.0 41,536.0 41,533.8 83.2 100.0
JICTCHN
[TpodeccrnonanbpHass TOATOTOBKA,

07.05 |mepemnoAroToBKa W TOBBIIIIEHUE 259.0 77.0 69.7 26.9 90.5
KBaTU(UKAIANA

07.07 MonoaexxHas HOJIUTHKA 13,449.7 15,108.0 4,362.1 324 28.9

07.09 |APYTMe BOmpockl B obaacth 34,756.0 35,348.4 35,104.5 101.0 99.3
o0Opa3oBaHUS
KYJIbTYPA,

08.00 | MATOIPADILS 91,942.1 90,666.9 89,120.4 96.9 98.3

08.01 |[Kymsrypa 87,177.1 85,828.2 84,286.5 96.7 98.2

08.02 Kunematorpadus 2,337.0 2,345.5 2,345.5 100.4 100.0

08.04 |APYrMe Bompockl B obaacth 2,428.0 2,493.2 2,488.4 102.5 99.8
KYJIBTYpPbI, KHHEMaTOTpaduu

09.00 [3IPABOOXPAHEHUE 4,817.0 5,030.0 5,030.0 104.4 100.0

09.09 |/PYTMe BOmpOCE B obaacTh 4,817.0 5,030.0 5,030.0 104.4 100.0

3JJPaBOOXPAaHECHUS




10.00 |COIUAJIbHAS TOJUTHKA 257,325.2 248,833.0 240,091.4 93.3 96.5
1002 |CoumameHOe  obctyRuBaNHC 68,983.0 68,983.0 68,983.0 100.0 100.0
HaACCJIICHUA
10,03 |CoumaneHoe  obecredeHe 128,236.0 124,857.3 117.796.9 91.9 94.3
HaACCJICHUA
10.04 OxpaHa ceMbH U JIETCTBA 46,349.5 40,627.3 39,045.0 84.2 96.1
1006 |/Pyrue BOmPOCH B 0biacth 13,756.7 14,365.4 14.266.4 103.7 99.3
COIIAJIBbHOU ITOJIUTUKHN
11.00 |PYBMUECKAN KVJIBTYPA U 49,949.0 51,016.5 51,013.8 102.1 100.0
CIIOPT
11.01 | Dusuaeckas kyrsTypa 48.838.0 49.826.0 49.826.0 102.0 100.0
11,05 |ApyrHe Bompock B obracta 1,111.0 1,190.5 1,187.8 106.9 99.8
GbU3HYECKOi KyIbTYphI H CIIOPTA
MEKBIOKETHBIE
TPAHC®EPTHI  OBIIEIO
14.00 |XAPAKTEPA BIOJKETAM 63,309.0 66,306.0 66,306.0 104.7 100.0
BIOJUKETHONU CHUCTEMBI
POCCHIICKOM ®EJIEPALIUU
,HOTaI_[I/II/I Ha BBIpaBHI/IBaHI/Ie
OIO/UKETHOM  00ECIIEUEHHOCTH
1401 |cybwexton Poccuiickoii 63,309.0 66,306.0 66,306.0 104.7 100.0
denepalii 1 MYHHITUIATBHBIX
oOpa3oBaHH
BCEIO: 1,709,396.5 1,685,740.6 1,639,623.4 95.9 97.3




